Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ № ____
Информация об увеличении  нормативов стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Московской области, применяемых при расчетах межбюджетных трансфертов для строительства магистрального и распределительных газопроводов
      Заслушав и обсудив информацию председателя Совета депутатов Лотошинского муниципального района Молярова В.В., Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:

1.  Поручить администрации Лотошинского муниципального района подготовить письмо в адрес Министерства экономики и финансов Московской области по изменению нормативов стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Московской области, применяемых при расчетах межбюджетных трансфертов для строительства магистрального и распределительных газопроводов.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье. рф.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

     В.В. Моляров

Разослать:    депутатам – 15 экз.,   Главе, заместителям главы, прокурору, ОМВД по Лотошинскому району, ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области», юридическому отделу, в дело

PAGE
2